
Městský úřad Slaný 
odbor životního prostředí – vodoprávní úřad 

Velvarská 136, 274 01  Slaný, tel: 312 511 111,fax: 312 522 771, e-mail:  
elektronická podatelna e-mail: podatelna@meuslany.cz, ISDS: h3jb7t5 

 
Spis.zn.: 11746/2021/OŽP-novm  Slaný dne 11.04.2022 
Č.j.: MUSLANY/19507/2022/OŽP   
Vyřizuje: 
Tel.: 
E-mail: 

Ing. Monika Nováková 
312 511 209 
monika.novakova@meuslany.cz 

 
 

 

ROZHODNUTÍ 
VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

 

 

Výroková část: 

Odbor životního prostředí, vodoprávní úřad Městského úřadu ve Slaném, jako vodoprávní úřad příslušný 
podle § 106 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen "vodní zákon"), a speciální stavební úřad příslušný podle § 15 odst. 4 
vodního zákona a § 15 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 
zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), na podkladě žádosti o prodloužení 
platnosti společného povolení, kterou dne 12.11.2021 podal 

Obec Stradonice, IČO 00875503, Stradonice č.p. 11, 273 71  Zlonice, 
kterého zastupuje FIALA PROJEKTY s.r.o., IČO 28997450, Lečkova č.p. 1521/15, Praha 4-
Chodov, 149 00  Praha 415 

(dále jen "žadatel"), podle § 93 odst. 3 a § 115 odst. 4 stavebního zákona 

 

p r o d l u ž u j e 

 

platnost společného povolení spis.zn. 12518/2019/OŽP, č.j. MUSLANY/47465/2019/OŽP ze dne 
6.1.2020, na stavbu 

Stradonice - kanalizace a ČOV, vodovod a vodojem 

(dále jen "stavba") na pozemku st. p. 4, 5, 6, 8, 9, 11/2, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20/1, 21, 22, 23/2, 
26/1, 27, 28, 29, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 40, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 49, 52, 53/1, 53/2, 54/1, 54/2, 55, 
57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, parc. č. 16/4, 18/2, 32/2, 43/2, 44/2, 48/10, 179/5, 179/16, 251/3, 
254, 256/2, 258, 259, 260, 264/1, 264/2, 266/1, 267, 282/1, 283, 284/1, 285/7, 285/15, 285/17, 286/1, 
286/6, 286/7, 312/1, 312/2, 312/3, 313, 314, 323/3, 323/4, 326, 327, 328, 329/1, 331/2, 339/2, 343, 345, 
347, 350 v katastrálním území Stradonice u Zlonic, parc. č. 155/1, 289/2, 291/1, 292 v katastrálním území 
Lisovice, 

na dobu 2 roky ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí 

 

Ostatní ustanovení původního povolení, č.j. MUSLANY/47465/2019/OŽP ze dne 6.1.2020 zůstávají beze 
změny. 

 

Odůvodnění: 

Žadatel oznámil vodoprávnímu úřadu, že stavbu není možné zahájit do dvou let ode dne, kdy společné 
povolení nabylo právní moci, a proto žádá o prodloužení jeho platnosti. 



Č.j. MUSLANY/19507/2022/OŽP str. 2 

 
Nezahájení stavby v době platnosti rozhodnutí je zdůvodňováno takto: 
- Stavba nemohla být zahájena z důvodu absence dotačních titulů ke spolufinancování záměru. 

Protože žádost nebyla úplná a nebyla doložena všemi podklady a závaznými stanovisky potřebnými pro 
její řádné posouzení, byl žadatel dne 29.11.2021 vyzván k doplnění žádosti a řízení bylo přerušeno 
usnesením č.j. MUSLANY/59715/2021/OŽP. Žádost byla doplněna dne 14.02.2022.  

Žádost byla doložena těmito doklady: 

- vyjádřeními a stanovisky dotčených orgánů a správců veřejné technické infrastruktury: 

• MěÚ Slaný, ODSH – č.j. MUSLANY/63138/2021/ODSH/ST ze dne 4.1.2022, 
MUSLANY/672/2022/ODSH/ST ze dne 11.2.2022 

• PČR DI Kladno – č.j. KRPS-4592-2/ČJ-2022-010306 ze dne 7.2.2022 

• Povodí Vltavy, státní podnik – č.j. PVL-2286/2022/240-Mr ze dne  11.1.2022 

• KSÚS Středočeského kraje – č.j. 5229/19/KSUS/KLT/KUC ze dne  23.7.2019 ( platnost 
prodloužena dne 15.12.2021 

• MERO ČR a.s. – č.j. 2018/000974/4 ze dne  14.12.2021 

• ČD Telematika a.s. – č.h. 1202123805 ze dne 14.12.2021 

• ČEPS a.s. – č.j. 11156/2021/CEPS ze dne 14.12.2021 

• CETIN a.s. – č.j. 885595/21 ze dne  14.12.2021 

• ČEZ Distribuce a.s. – č.j. 0101652497 ze dne  16.12.2021, 0101652508 ze dne 16.12.2021, 
0101652510 ze dne  16.12.2021, 0101655262 ze dne  22.12.2021 

• Telco Pro Services a.s. – 0201343941 ze dne  20.12.2021, 0201342789 ze dne  
16.12.2021,0201342798 ze dne  16.12.2021, 0201342800 ze dne  16.12.2021, 0201345073 ze dne 
22.12.2021 

• ČEZ ICT Services a.s. – č.j. 0700481196 ze dne  16.12.2021,0700481205 ze dne 16.12.2021, 
0700481207 ze dne 16.12.2021, 0700482323 ze dne 20.12.2021, 0700483447 ze dne  22.12.2021 

• Gas Net Služby s.r.o. – č.j. 5002519592 ze dne 14.12.2021 

• Net4Gas s.r.o. – č.j. 13908/21/OVP/Z ze dne 11.1.2022 

• České radiokomunikace a.s. – č.j. UPTS/OS/292489/2021 ze dne 15.12.2021 

• Vodafone Czech Republic a.s. – č.j. 211214-1316369827 ze dne  14.12.2021 

• T-mobile Czech Republic a.s. – č.j. E62130/21 ze dne 14.12.2021 

  

- plnou mocí k zastupování 

 

Vodoprávní úřad oznámil zahájení řízení dotčeným orgánům a účastníkům řízení oznámením č.j. 
MUSLANY/8505/2022/OŽP ze dne 16.2.2022 a upozornil je v souladu s § 93 odst. 3 a § 112 odst. 2 
stavebního zákona na lhůtu pro podání závazných stanovisek a námitek. 

Vodoprávní úřad posoudil důvody, pro které nebyla stavba zahájena. Protože předpoklady, za kterých 
bylo společné povolení vydáno, zůstaly nezměněny, zejména zůstala v platnosti, resp. byla prodloužena 
platnost závazných stanovisek dotčených orgánů, vodoprávní úřad žádosti vyhověl. 

Vodoprávní úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů 
ve výroku uvedených. 

Účastníci řízení - další dotčené osoby: 

Vlastníci pozemků nebo staveb, na kterých má být záměr uskutečněn: 

Obec Stradonice, Stanislav Beznoska, Tereza Beznosková, Jitka Bukovanská, Tomáš Bukovanský, 
Jaroslava Burešová, Robert Částa, Lenka Čecháková, Otto Černý, Dušan Danko, Stanislav Dresler, 
Hana Dreslerová, Stanislav Dryák, Božena Dryáková, Eva Dryáková, Zohra Ezzeddini Ep Maatoug, 
Jana Filipovská, Petr Galla, Lenka Göllová, Michal Haugvic, Kateřina Haugvicová, Petr Hladík, 
Marie Hladíková, Oldřich Hlava, Jana Hlavová, Ing. Michal Hulcr, Vladimír Chaloupka, Vladimír 
Charvát, Marie Charvátová, Květa Imbrová, Zdeněk Kolářský, Jaroslav Koukolíček, Jaroslav 



Č.j. MUSLANY/19507/2022/OŽP str. 3 

 
Koukolíček, Vladislava Koukolíčková, Martin Lukaštík, Hedi Maatoug, Josef Maděra, Ing. Jan 
Malypetr, CSc., Eva Malypetrová, Miroslava Marešová, Květoslav Mikyna, Vlastislav Ondrůšek, Jiří 
Pachman, Michaela Pachmanová, Otakar Peterka, František Prchlík, Petra Prchlíková, Ing. Ivo 
Prokel, Mgr. Ivana Prokelová, Kamila Prokopová, Pavel Prokůpek, Božena Prokůpková, Jiří Prošek, 
Jiří Prošek, Zdeněk Prošek, Jaroslava Prošková, Jana Rohlová, Jaroslav Sládek, Tereza Sládková, 
Lucie Stará, Pavlína Stillerová, Simona Suchomelová, Petr Supolík, Jan Sýkora, Milan Šraib, 
Božena Tajčová, Václav Viduna, Jiří Vohralík, Petra Vokurková, Krajská správa a údržba silnic 
Středočeského kraje, příspěvková organizace, Městys Zlonice, Povodí Vltavy, státní podnik 

Vlastníci (správci) sítí technické infrastruktury: 

CETIN a.s., ČEZ Distribuce, a. s., MERO ČR, NET4GAS, s.r.o., Slavos Slaný, s.r.o., Středočeské 
vodárny, a.s., Vodafone Czech Republic a.s. 

  
ostatní 
Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, Krajská hygienická stanice Středočeského kraje, Krajské 
ředitelství policie Středočeského kraje, Okresní ředitelství, Dopravní inspektorát, Lesy České republiky, 
s.p., Městský úřad Slaný, odbor dopravy a silničního hospodářství, Městský úřad Slaný, odbor životního 
prostředí, Městský úřad Slaný, stavební úřad, úřad územního plánování, Ministerstvo obrany, Sekce 
nakládání s majetkem, Ústav archeologické památkové péče středních Čech, příspěvková organizace, 
Městys Zlonice, Obec Klobuky  
 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům a stavbám: 

k.ú. Lisovice 
292 105/1 105/2 105/3 105/4 105/5 106/1 106/2 106/6 108/3 

122/1 122/3 138 148 150/1 150/14 161/1 162/1 162/2 184/2 

184/3 184/4 189/1 209/2 210 211 213 253 288/1 297/2 

48/12 48/17 48/5 st.22 st.35 st.36 st.37 

k.ú. Vyšínek 
122/7 140 164/1 164/2 36/1 

k.ú.Stradonice 
1/1 1/2 11/1 11/2 12/1 140 141 16/1 16/2 16/3 

168/1 170/1 170/2 170/3 170/4 171/4 172 175 176 178/1 

178/2 179/1 179/15 179/17 179/18 179/19 179/2 179/4 179/6 179/7 

179/9 18/1 192/1 192/2 2/1 20 208/1 21/2 212/10 212/11 

212/12 212/14 212/19 212/2 213/11 213/2 213/3 213/4 213/9 214/1 

214/2 214/3 22 23/1 23/2 24 245/1 246 247/1 247/2 

249/1 249/2 251/1 251/4 251/5 252/1 252/2 253 256/1 262 

263 266/3 266/4 266/5 268 269 271/1 273 276 281 

284/2 284/3 284/4 284/6 285/1 285/13 285/14 285/16 285/3 285/4 

285/5 286/2 286/4 286/5 287/1 287/2 29 291/1 291/2 291/3 

293 3 311/1 311/2 315 321/1 323/1 323/2 325 329/2 

330/2 331/1 331/3 333 335 338 339/1 339/10 339/11 339/12 

339/3 339/4 339/5 339/6 339/7 339/8 339/9 34 340 341/1 

341/2 344 349 35/3 4/2 42/2 43/3 44/1 44/3 45 

48/11 48/12 48/13 48/14 48/15 48/16 48/17 48/8 48/9 49 

52 55/1 55/10 55/15 55/4 55/7 55/8 56/2 56/6 6 

64/16 64/28 68/2 75 8 9/1 st.11/1 st.23/1 st.3 st.70 

st.72 



Č.j. MUSLANY/19507/2022/OŽP str. 4 

 
k.ú. Páleček 

526/1 529/15 529/26 530 587 593 603/11 603/4 

 

 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

-  Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 

 

Vyhodnocení připomínek veřejnosti: 

-  

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu 
Středočeského kraje se sídlem Zborovská 11, 150 52  Praha 5 podáním u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 
správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý 
výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 
 
 
 
 
 
  
Ing. Monika Nováková 
odborný referent - Vodoprávní úřad    „otisk úředního razítka“ 
 
 
 

 
  
Tato vyhláška musí být vyvěšena na úřední desce Městského úřadu Slaný, obce Stradonice u 
Zlonic, Městyse Zlonice (včetně místních částí Lisovice, Vyšínek), obce Klobuky v Čechách (včetně 
místní části Páleček)  po dobu minimálně 15 dnů. 
 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
Poplatek: 
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů 
položky 18 odst. 2 ve výši 1000 Kč byl zaplacen. 
 



Č.j. MUSLANY/19507/2022/OŽP str. 5 

 
Obdrží: 
účastníci (dodejky) 

1. FIALA PROJEKTY s.r.o., IDDS: k4gim5j 
 sídlo: Lečkova č.p. 1521/15, Praha 4-Chodov, 149 00  Praha 415 
 zastoupení pro: Obec Stradonice, Stradonice č.p. 11, 273 71  Zlonice 

2. Obec Stradonice, IDDS: 7pja95k 
 sídlo: Stradonice č.p. 11, 273 71  Zlonice 

 
účastníci řízení – vlastníci pozemků nebo staveb, na kterých má být záměr uskutečněn (veřejnou 
vyhláškou) 
 
účastníci řízení – správci a vlastníci inženýrských sítí (veřejnou vyhláškou) 
 
účastníci řízení – osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům a stavbám 
(veřejnou vyhláškou) 
 
dotčené správní úřady (jednotlivě) 

1. Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IDDS: a6ejgmx 
 sídlo: Zborovská č.p. 81/11, 150 00  Praha 5-Smíchov 

2. Povodí Vltavy, státní podnik, IDDS: gg4t8hf 
 sídlo: Holečkova č.p. 3178/8, 150 00  Praha 5-Smíchov 

3. Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, IDDS: dz4aa73 
 sídlo: Jana Palacha č.p. 1970, 272 01  Kladno 1 

4. Krajská hygienická stanice Středočeského kraje, IDDS: hhcai8e 
 sídlo: Gen.Klapálka č.p. 1583, 272 01  Kladno 1 

5. Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Okresní ředitelství, Dopravní inspektorát, IDDS: 
2dtai5u 
 sídlo: Na Baních č.p. 1535, Praha 5-Zbraslav, 156 00  Praha 516 

6. Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn 
 sídlo: Přemyslova č.p. 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08  Hradec Králové 8 

7. Městský úřad Slaný, odbor dopravy a silničního hospodářství, Velvarská č.p. 136/1, 274 01  
Slaný 1 

8. Městský úřad Slaný, odbor životního prostředí, Velvarská č.p. 136/1, 274 01  Slaný 1 
9. Městský úřad Slaný, stavební úřad, úřad územního plánování, Velvarská č.p. 136/1, 274 01  Slaný 

1 
10. Ministerstvo obrany, Sekce nakládání s majetkem, IDDS: hjyaavk 

 sídlo: Tychonova č.p. 221/1, 160 00  Praha 6-Hradčany 
11. Ústav archeologické památkové péče středních Čech, příspěvková organizace, IDDS: eaig3gd 

 sídlo: Nad olšinami č.p. 448/3, 100 00  Praha 10-Strašnice 
12. Městys Zlonice, IDDS: 2npb7ae 

 sídlo: náměstí Pod Lipami č.p. 29, 273 71  Zlonice 
13. Obec Klobuky, IDDS: jr3btbm 

 sídlo: 9. května č.p. 62, 273 74  Klobuky v Čechách 
 


		2022-04-11T08:03:29+0200
	Monika Nováková
	úředně oprávněná osoba




